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11. Jarmark Wielkanocny - 10.04.2022

W niedzielę palmową 10 kwietnia 2022 roku w godzinach 9:00 – 14:00 na targowisku miejskim w Nowym Mieście Lubawskim
odbył się 11. Jarmark Wielkanocny zorganizowany przez Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim. Jarmark odbył
się pod patronatem medialnym Gazety Nowomiejskiej, Tygodnika Internetowego, Telewizji Eltronik oraz Klik Nowe Miasto Dla
Was.

W tym roku można było odwiedzić ponad 74 stoiska wystawców z powiatu nowomiejskiego, brodnickiego, działdowskiego,
ostródzkiego, grudziądzkiego, kartuskiego, mławskiego, nidzickiego, chełmińskiego oraz mazowieckiego. Popularne były
stoiska z ozdobami wielkanocnymi, wypiekami a także daniami ciepłymi oraz rękodziełem artystycznym. Kolejki ustawiały się
do naszych regionalnych rzemieślników po wędliny, sery, soki, bazie i ciasta.
Podczas XI Jarmarku Wielkanocnego, ogłoszono konkurs na najładniejszą ozdobę wielkanocną. Zwycięzcą konkursu zostało
Koło Gospodyń Wiejskich „Ostaszewianki”.
Wręczono również nagrody laureatom Powiatowego Konkursu Plastycznego „Niespodzianki Wielkanocnego Zajączka” dla
uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu nowomiejskiego, w kategorii klas I - III i klas IV - VIII. Do 1 kwietnia 2022 r.
wpłynęło 36 prac w kategorii klas I - III oraz 34 prace w kategorii klas IV - VIII. Komisja konkursowa, której przewodniczącym
był Wicestarosta Nowomiejski Jerzy Czapliński oceniła prace i wyróżniła następujące osoby w poszczególnych kategoriach :
1. Kategoria klas I - III szkół podstawowych:
I miejsce: Oskar Nierzalewski, Szkoła Podstawowa w Zajączkowie Klasa II
II miejsce: Kamila Milewska, Zespół Szkół w Kurzętniku Klasa I
III miejsce: Patrycja Jarzembek, Szkoła Podstawowa w Zajączkowie Klasa III
Wyróżnienie: Zofia Główczewska, Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowym Mieście Lubawskim Klasa III
Wyróżnienie: Natalia Kwiatkowsk,a Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowym Mieście Lubawskim Klasa I
Wyróżnienie: Nadia Zgorzelak, Szkoła Podstawowa w Biskupcu Klasa III
2. Kategoria klas IV - VIII szkół podstawowych:
I miejsce: Ksawery Kikul, Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu, Klasa IV.
II miejsce: Nikola Teklińska, Szkoła Podstawowa w Biskupcu, Klasa IV.
III miejsce: Konrad Krupski, Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu, Klasa VII.
Wyróżnienie: Oliwia Dembek, Szkoła Podstawowa w Szwarcenowie, Klasa IV.
Wyróżnienie: Aleksandra Rasztemborska, Szkoła Podstawowa w Skarlinie, Klasa IV.
Wyróżnienie: Anna Neumann, Szkoła podstawowa w Biskupcu, Klasa IV.
Tegoroczni laureaci konkursu plastycznego otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody. Nagrody konkursowe wręczył Starosta
Nowomiejski Andrzej Ochlak oraz Wicestarosta Nowomiejski Jerzy Czapliński. W trakcie jarmarku Miejskie Centrum Kultury w
Nowym Mieście Lubawskim dokonało rozstrzygnięcia konkursu na palmę wielkanocną.
Wszystkim wystawcom oraz odwiedzjącym serdecznie dziękujemy za obecność. Życzymy zdrowych pogodnych świąt
Wielkiej Nocy. Do zobaczenia na kolejnym Jarmarku Bożonarodzeniowym.
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